ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________2022 г.   №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20 » сентября  2022 г. № 474

село Шемурша

О внесении изменений в постановление

администрации Шемуршинского района от 13

сентября 2022 г. № 466

Администрация Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского района Чувашской

Республики от 13 сентября 2022 г. № 466  (далее – Постановление) следующие изменения:

абзац четвертый пункта 1  Постановления изложить в следующей редакции:

«- образовательным учреждениям Шемуршинского района начать подачу

теплоносителя в систему теплоснабжения зданий учреждений с 20 сентября 2022 года.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела образования и молодежной политики администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики Ендиерова Н.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Шемуршинского района                                                        В.В.Денисов